
UCHWAŁA NR 40/1679/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 13 października 2021 r. 
 

w sprawie rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
przeprowadzonego w trybie podstawowym  
 

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1, art. 4 pkt 1, art. 226 ust. 1 pkt 3, art. 226 ust. 1 pkt 4, 
art. 226 ust. 1 pkt 6 oraz art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c oraz art. 239 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 i 1598) oraz w związku  
z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest zakup materiałów biurowych 
i papieru dla Departamentu Cyfryzacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego w Toruniu. 

 
§ 2. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego dokonuje się wyboru oferty Wykonawcy: Partner Kleks Sp. z o.o.,  
ul. Dworcowa 7, 87-100 Toruń, z ceną 47.672,11 zł brutto. 

 
§ 3. Odrzuca się ofertę wykonawcy:  

1) P.W. REDIS KANTORSKI SP.J., ul. Polna 124/126, 87-100 Toruń, ponieważ oferta jest 
niezgodna z przepisami ustawy, nieważna na podstawie odrębnych przepisów oraz nie 
została sporządzona lub przekazana w sposób zgodny z wymaganiami technicznymi oraz 
organizacyjnymi sporządzania lub przekazywania ofert przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej określonymi przez zamawiającego; 

2) OFFI-PAP Sp. z o.o., ul. Dąbrowskiego 4, 05-092 Łomianki, ponieważ Wykonawca nie 
złożył w przewidzianym terminie oświadczenia o spełnianiu warunków udziału  
w postępowaniu. 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   


